
UNIVERZITET U TUZLI
S ENAT

Broj: 03-2143-1-10.1/21
Tuzla, 05.05.2021. godine

Na osnovu člana 52. stav (1) tačka a), a u vezi sa članom 275. stav (2) i (3) Statuta Univerziteta u
Tuzli broj: 03-730-1/17 od 03.02.2017. godine, broj: 03-593-1-1/20 od 30.01.2020. godine, broj: 03-
6094-1/20 od 17.12.2020. godine i broj: 03-6094-1/20 od 17.12.2020. godine, Senat Univerziteta u
Tuzli na sjednici održanoj 05.05.2021. godine donio je

PRAVILNIK

o izmjenama i dopunama Pravilnika o studentskoj evaluaciji kvaliteta izvođenja nastave

Član 1.

U Pravilniku o studentskoj evaluaciji kvaliteta izvođenja nastave Broj: 03- 9562/10 od 22.12.2010.
godine , u članu 7. stav (1) mijenja se i glasi:
“(1) Anketa se provodi elektronski ili u printanoj formi, a odluku o načinu anketiranja donosi Senat
Univerziteta.

Član 2.

U članu 8. stav (3) mijenja se i glasi:
“(3) Bez obzira na način anketiranja, pregledne izvještaje o obrađenim anketnim upitnicima po
nastavnim predmetima, predstavnik odbora fakulteta iz reda nastavnika organizacione jedinice na
kojoj je izvršeno anketiranje dostavlja u elektronskoj formi dekanu fakulteta, Uredu za nastavu i
studentska pitanja i Centru za osiguranje kvaliteta i internu evaluaciju. Dekan fakulteta dostavlja
izvještaj (rezultate ankete) nastavniku/saradniku koji je izvodio nastavu na anketiranom predmetu,
odnosno svim nastavnicima i saradnicima ukoliko ih je više angažirano u realizaciji nastave na istom
predmetu, a izvještaj za organizacionu jedinicu dostavlja Uredu za nastavu i studentska pitanja i
Voditelju Centra.
U istom članu, stav (4) se mijenja i glasi:
“(4) Predstavnici odbora fakulteta, dekan, Prorektor za nastavu i studentska pitanja i Voditelj Centra
se obavezuju da će izvještaje i anketne podatke iz stava (3) ovog člana učiniti dostupnim samo
nastavniku/saradniku koji je izvodio nastavu na anketiranom predmetu ili nastavnicima/saradnicima
ako ih je više izvodilo nastavu na anketiranom predmetu.

Član 3.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja.

PREDSJEDAVAJUĆA SENATA

Dr.sci. Nermina Hadžigrahić, red. prof.


